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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97110204Q

2. Data e Regjistrimit 10/09/2019
3. Emri i Subjektit PORTONOVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Prane Kompleksit Kristal Uji i Ftohte 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndertimi, venia ne shfrytezim e komplekseve 
turistike, strukturrave hotelerie dhe e objekteve turistike 
sezonale. Shitja e objekteve me destinacion rezidencial veror 
dhe/ose administrimi i tyre, si dhe ofrimi i sherbimeve te 
hoteleri-turizmit/agroturizmit si dhe cdo veprimtari tjeter 
plotesuese, qe lidhet direkt ose indirekt me veprimatrine e 
siperpermendur.Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose 
bleje/perfitoje direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri, 
ndermarrje, agjenci apo sipermarrje t e tjera, te cilat ka fushe 
veprimtarie te njejte ose te ngjajshme.Gjithashtu shoqeria 
mund te kryeje cdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje 
me pronat e paluajtshme, te luajtshme, cdo veprim apo 
operacion tjeter komercial, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit si dhe 
ne cdo fushe tjeter te mundshme qe paraqitet ne te ardhmen

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Gaetano Çarçani
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               Nga: 09/09/2019                Deri: 09/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgronHyseni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PORTONOVA
E-Mail: Enkes.h@hotmail.it  
Telefon: 0682722225  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-329783-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C140339C-36FE-42CF-A585-73C887D09AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295F8E68-7B24-4EB9-B108-9CD4B43BB798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1BB1D0-15F6-4B67-B4E8-A4BA7120CC03
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Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


